
ZARZĄDZENIE NR 60.2024 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu jednostek budżetowych Gminy Grębocice na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023r. 
poz.40 ze zm.), § 15 ust 1 i 2 Uchwały Nr LXXX/505/2023 Rady Gminy Grębocice z dnia 29 grudnia 2023r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 i Uchwały Nr LII/347/2022 Rady Gminy Grębocice z dnia 
26 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grębocice do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków w budżecie Gminy Grębocice oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Grębocice zarządza się, co następuje:       

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Gminy Grębocice na 
rok 2024 zgodnie z załącznikami do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA347946-D688-48E0-A478-F5807E173EA9. Podpisany Strona 1



ZEASiP Grębocice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 746 069,72 4 488,00 2 750 557,72

80195 Pozostała działalność 3 480,00 4 488,00 7 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 480,00 -3 480,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 968,00 7 968,00

Razem: 5 797 465,25 4 488,00 5 801 953,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA347946-D688-48E0-A478-F5807E173EA9. Podpisany Strona 1



GOPS Grębocice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 342,64 4 291,96 6 634,60

85395 Pozostała działalność 2 342,64 4 291,96 6 634,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 997,23 4 112,23 6 109,46

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 61,77 61,75 123,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 117,98 117,98

Razem: 4 031 553,39 4 291,96 4 035 845,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA347946-D688-48E0-A478-F5807E173EA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

